АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 17.02.2025
	№ 135

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 31.05.2021 г. № 443 «Об утверждении Положения «О муниципальном маневренном фонде муниципального образования Богородицкий район»

В целях определения порядка предоставления жилых помещений маневренного фонда, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 31.05.2021 № 443 «Об утверждении Положения «О муниципальном маневренном фонде муниципального образования Богородицкий район» следующие изменения:
- пункт 1.4. раздела 1 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом « 1.4.5.) Граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2.Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.
3.Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать в газете «Богородицкие вести» информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.
4.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин